

3 Soverom Bungalow in Santiago de la Ribera

Ref: NP136391

Pris fra
265.000€



Boligtype : Bungalow

hage : privat

bolig : 83 m²

plassering : Santiago de la Ribera

tomten : 52 m²

Soverom : 3

Baderom : 2

✓ terrasse

Nybygde bungalower med privat basseng i Santiago de la Ribera Moderne boliger bare 800 meter fra stranden Oppdag dette eksklusive nybygget med åtte moderne leiligheter i Santiago de la Ribera, bare 800 meter fra havet. Disse boligene er designet med en moderne estetikk og høy kvalitet, og tilbyr romslige interiører, private uteområder og førsteklasses fasiliteter. Eiendomsalternativer - første etasje eller toppleilighet Velg den boligen som passer best til din livsstil: Bungalower i første etasje: Nyt en privat hage, parkeringsplass og privat svømmebasseng. Toppleiligheter i toppetasjen: Har egen parkeringsplass, privat terrasse og et stort solarium med privat basseng, perfekt for avslapning eller underholdning. Alle boligene er tilgjengelige med 2 eller 3 soverom og 2 bad, noe som gir fleksibilitet for ulike behov. Høy kvalitet for komfort og stil Hvert hjem er utstyrt med førsteklasses materialer og energieffektive systemer, inkludert Forsterket sikkerhetsinngangsdør Aluminiumsvinduer med termosperre for bedre isolasjon Bosch kjøkkenapparater Aerotermisk system for effektivt varmtvannsforbruk Dusjvegger i glass på alle bad Kanalisert klimaanlegg fullt installert Førsteklasses beliggenhet i Santiago de la Ribera Dette boligkomplekset ligger i den sjarmerende kystbyen Santiago de la Ribera, og tilbyr den perfekte blandingen av ro og bekvemmelighet. Området var opprinnelig en tradisjonell fiskerlandsby, men har forvandlet seg til et ettertraktet reisemål på Costa Cálida, kjent for sin middelhavsstil, gyldne sandstrender og utmerkede fasiliteter. Byen kan skilte med 4 km med strender langs Mar Menor, med rolig, varmt vann som er ideelt for bading og vannsport. En vakker strandpromenade med palmer strekker seg langs kysten og er perfekt for spaserturer, sykling og restaurantbesøk. Utmerkede forbindelser og attraksjoner i nærheten Strand (Playa de Santiago de la Ribera) - 800 m Murcia-Corvera lufthavn - 30 km Alicante lufthavn - 95 km Golfbaner (Roda Golf, La Serena Golf, Lo Romero Golf) - 10-15 km Dos Mares kjøpesenter - 3 km Marina og nautisk klubb - 1,5 km Drømmehuset ditt ved sjøen venter Enten du er på utkikk etter et feriested, en investeringsmulighet eller en permanent bolig, tilbyr disse bungalowene moderne komfort med en uslåelig beliggenhet ved kysten. Kontakt oss i dag for mer informasjon og for å avtale et besøk!